[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА                   ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ________________                    г. Дальнегорск                       №_________

Об утверждении муниципальной программы
«Охрана окружающей среды»
В соответствии с постановлением администрации Приморского края от 27.12.2019 № 940-па «Об утверждении государственной программы Приморского края "Охрана окружающей среды Приморского края" на 2020 - 2027 годы», постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 19.07.2018 № 488-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, реализации и проведении оценки эффективности реализации муниципальных программ администрации Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Охрана окружающей среды».
2. Разместить настоящее постановление:
-  на официальном сайте Дальнегорского городского округа
- в государственном реестре документов стратегического планирования, посредством заполнения в системе ГАС «Управление».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства.

Глава Дальнегорского
городского округа

                          А.М. Теребилов